
  
 
 
UCHWAŁA NR XII/107/15 

          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
           z dnia 27 listopada 2015 r.  

 
 
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2015  

  

 
     Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 211 i 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146,  
poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238,  poz. 1117, poz. 1130,  
poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  
co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób:  

           
       (w zł) 

 
DOCHODY 
 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71095 Pozostała działalność 
§ 0690 Wpływy z różnych opłat                10 183  

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 710                                         10 183                               

   
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                        18 000                               

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                         4 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754                          4 000                               

 
 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, 



osób fizycznych i innych jednostek 
nieposiadających  osobowości prawnej 
Rozdział 75622 Udziały powiatów  
w podatkach stanowiących dochód  
budżetu państwa 
§ 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych                                                        26 802 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 756                      26 802                               

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  
i darowizny w postaci pieniężnej                        4 000 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 Wpływy z usług                                    22 000                                       
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                  22 000       

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                       26 000                 22 000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85322 Fundusz Pracy 
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy  
otrzymane przez powiat z przeznaczeniem  
na finansowanie kosztów wynagrodzeń  
i składek na ubezpieczenia społeczne 
 pracowników powiatowego urzędu pracy          18 200                                                   

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853                         18 200                         

 
Dział 854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza 
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 715 
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                 26 524 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 854                        28 239                         

OGÓŁEM DOCHODY                                      121 241                              32 183 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                 89 058 

 
 
 
 
 
 
 

 



   (w zł) 
                                                     

                                                    WYDATKI 
 Zwiększenia  Zmniejszenia 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                     19 487                                             
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                     19 487                       

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 020                                         19 487 

 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki majątkowe                                            44 546                             8 511       
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                      44 546                             8 511 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600                          44 546               8 511 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                                 18 000                              5 290 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                           5 290     -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane        18 000   
 
-wydatki majątkowe                                             5 290                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                       5 290 
 
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                2 750 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                 2 750 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                         23 290               8 040 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                  4 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   4 000         

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                           4 000                                                                    

 
 
 
 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                                                                       85 000 
z tego:  
-dotacje na zadania bieżące                                                                     85 000 
 
-wydatki majątkowe                                                                                       864                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                         864 
                      
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                                                       19 000 
z tego:  
-dotacje na zadania bieżące                                                                     19 000 
 
-wydatki majątkowe                                             50 000              
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                       50 000             
 
Rozdział 80195 Pozostała dzialalność 
-wydatki bieżące                                                  99 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   99 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                         149 000                         104 864         

 
Dział 851Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
-wydatki majątkowe                                              157            20 176                 
z tego: 
-  wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego               4 913 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne        157            15 263 
w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                    15 263 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 851                              157            20 176         

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                                  4 000             35 000 
z tego:  
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   4 000 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych             35 000 
 
 
 
 



Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki majątkowe (zadania własne)                           20 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  20 000 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                                 5 651              50 000 
z tego: 
-dotacje na zadania bieżące                               5 651 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  23 000       
- świadczenia na rzecz osób fizycznych               23 094 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                       3 906 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 
 -wydatki bieżące                                                13 000                                                                  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      13 000 
                 
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
-wydatki majątkowe                                           13 561 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     13 561 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność               
-wydatki bieżące                                                52 288                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 52 288 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                         88 500                           105 000    

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy 
pracy 
- wydatki bieżące                                              18 200                                                                                
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18 200    
 
-wydatki majątkowe                                                            6 802 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                        6 802         
 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe         16 000              28 546                                                                       
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     16 000                              28 546            
 



w tym: 
-wydatki na programy finansowane  
z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                     28 546        
 
-wydatki bieżące                                               6 802                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                6 802                          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853                      41 002                            35 348               

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
-wydatki bieżące                                               5 000 
z tego: 
-dotacje na zadania bieżące                             5 000 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 
-wydatki bieżące                                              1 715                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               1 715  
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                             26 524                                                                                      
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych              26 524                                                          

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                      33 239                                            

 
Dział 900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska                
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
-wydatki majątkowe                                          4 000    
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    4 000     

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 900                        4 000                                            

 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność 
- wydatki bieżące                                              2 750    
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    2 750 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 921                         2 750 
OGÓŁEM WYDATKI                                    390 484                             301 426 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                 89 058 



 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r.                   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  

z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 polegające na: 
1) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i instalacja systemu 
monitoringu wizyjnego” w dziale 853, rozdziale 85333 o kwotę 6 802 zł tj. do kwoty  
3 198 zł, 
2) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Miejski Obszar Funkcjonalny 
Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie 
powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego”  w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 
12 546 zł tj. do kwoty 16 546 zł, 
3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Pierwsze wyposażenie dla 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zduńskiej Woli” w dziale 852, rozdziale 85220  
o kwotę 13 561 zł tj. do kwoty 43 561 zł, 
4) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Wyznaczenie miejskiego 
obszaru funkcjonalnego o charakterze transportowo- przemysłowym na terenie 
Powiatu Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 
Zduńska Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk- Porty” w dziale 853, 
rozdziale 85395 o kwotę 28 546 zł tj. do kwoty 1 205 393 zł (w części realizowanej  
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013), 
5) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Wyznaczenie miejskiego obszaru 
funkcjonalnego o charakterze transportowo- przemysłowym na terenie Powiatu 
Zduńskowolskiego i Powiatu Łaskiego wokół węzła drogi ekspresowej S8 Zduńska 
Wola Karsznice oraz magistrali kolejowej Śląsk- Porty” w dziale 853, rozdziale 85395 
w kwocie 16 000 zł (w części realizowanej po zakończeniu realizacji projektu ujętego 
w pkt 4), 
6) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pierwszego 
wyposażenia dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli  
ul. Dąbrowskiego 15” w dziale 852, rozdziale 85203 o kwotę 20 000 zł tj. do kwoty 
174 605 zł, 
7) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „e- Szpital- kompleksowa 
informatyzacja Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.” w dziale 851, 
rozdziale 85111 o kwotę 15 263 zł tj. do kwoty 1 544 715 zł, 
8) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Nowoczesny zawód  
w nowoczesnej szkole- modernizacja Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach”  
w dziale 801, rozdziale 80130 o kwotę 50 000 zł tj. do kwoty 200 000 zł, 
9) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Program zarządzania energią 
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Zduńskowolskiego - Etap II”   
w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 4 000 zł tj. do kwoty 92 000 zł, 
10) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4914E  
we wsi Annopole Nowe” w dziale 600, rozdziale 60014 w kwocie 16 000 zł, 
11) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 



Nr 4906E na odcinku Janiszewice - Wymysłów- Gajewniki – etap II”  w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 16 000 zł tj. do kwoty 1 831 980 zł, 
12) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zasilacza awaryjnego UPS na 
potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru” w dziale 750, rozdziale 75020  
w kwocie 5 290 zł, 
13) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup zamiatarki drogowej” 
w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 991 zł tj. do kwoty 84 009 zł, 
14) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kosiarek bijakowych” 
w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 2 520 zł tj. do kwoty 74 600 zł, 
15) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego Wiejska- Kacza- Prosta w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Wiejskiej 
wraz z przebudową skrzyżowania ul. Wiejskiej z drogą gminną we wsi Czechy” 
w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 5 000 zł tj. do kwoty 10 000 zł, 
16) zmniejszeniu wartości zadania pn.: „Zakup ambulansu sanitarnego typu C wraz  
z zabudową medyczną i wyposażeniem”  w dziale 851, rozdziale 85111 o kwotę  
4 913 zł tj. do kwoty 123 036 zł, 
17) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy II Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wariant 
bieżnia prosta- treningowy, w ramach  projektu pn.: „Powiatowy  Orlik lekkoatletyczny 
w Zduńskiej Woli””  w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 864 zł tj. do kwoty  
67 231 zł.  
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

 § 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15  z dnia 16 stycznia 2015 r.                     
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                   Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                           Janusz Kochelski 

 


